— 1 —

河测院〔2020〕69 号

河南测绘职业学院
关于组织参加“2020 年全国高职院校

信息素养大赛”的通知

各部门：

由教育部高等学校图书情报工作指导委员会高职高专院校

分委员会、高等教育文献保障系统管理中心共同举办的“2020

年全国高职院校信息素养大赛”将于 9月初启动，我校将组织参

加本次大赛。现将有关事项通知如下：

一、领导小组

组  长：郭增长

河南测绘职业学院文件

— 2 —

副组长：李骏元

组  员：王春祥  朱文军  周  荣  李宏超  刘春应

王翰钊  朱晓蓓  杨万全  马晓云  梁国华

领导小组下设赛事办公室，办公室设在图书馆。

办公室负责人：梁国华  耿云超

二、参赛要求

1．各系部要积极动员、认真组织本系部老师和学生参赛；

2．各系分别推荐 2 名教师、10名学生参赛，其他部门教师

自愿参赛。各部门参赛人员名单于 9 月 22 日前报送至学校赛事

办公室（图书馆）；

3．其他要求详见附件，未尽事宜另行通知。

附件：“万方杯”2020 年全国高职院校信息素养大赛（预）

通知

                          河南测绘职业学院

2020 年 9月 17日

河南测绘职业学院办公室                 2020年 9月 18日印发

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —